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	по количеству человек
	в %

	
	первая
	высшая
	всего
	первая
	высшая 
	всего

	ОУ
	667
	850
	1517
	44
	56
	58

	ДОУ
	518
	422
	940
	55
	45
	36

	УДО
	71
	64
	135
	53
	47
	5

	ЦПП
	15
	19
	34
	44
	56
	1

	Итого по городу
	1271
	1355
	2626
	48
	52
	100




	Количество заявок на аттестациию (по типам ОО,%)

	

	Количество заявок на аттестациию (по типам ОО, категории)

	





Сведения о неаттестованных в 2019/20 учебном году

	по типам ОО

	 
	Первая
	Высшая
	Всего

	ОУ
	15
	6
	21

	ДОУ
	7
	7
	14

	УДО
	1
	1
	2

	Всего
	23
	14
	37



	по должностям

	 
	Первая
	Высшая
	Всего

	учитель начальных классов
	5
	4
	9

	воспитатель ДОУ
	4
	3
	7

	педагог-психолог
	3
	2
	5

	учитель иностранного языка
	2
	1
	3

	учитель-дефектолог
	3
	 
	3

	учитель-логопед
	2
	1
	3

	инструктор по физической культуре
	1
	1
	2

	учитель истории
	1
	1
	2

	методист
	 
	1
	1

	ПДО (физкультурно-спортивная направленность)
	1
	 
	1

	учитель математики
	1
	 
	1

	Всего
	23
	14
	37







Динамика количества аттестуемых за три года
По категориям

Общее количество

58
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